
 
 

UCHWAŁA NR 30/III/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie likwidacji targowiska "Mój Rynek" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust 1., art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), Rada Gminy Łącko uchwala co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 01.07.2024 r. targowisko „Mój Rynek". 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr 86/XV/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu 
Targowiska "Mój Rynek" w Łącku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4393


	UCHWAŁA NR 30/III/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T14:17:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




